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A012: Ospedale S. Camillo: RISTRUTTURATO A NUOVO mini da 60 mq. 
a PIANO ALTO ingresso, ampio soggiorno con cucina a vista, disbrigo ar-
redabile, stanza matrimoniale, bagno f., balcone. Cantina e ampio par-
cheggio condominiale. FINITURE DI ALTO LIVELLO – PRONTA CONSEGNA 
Cl. En. C   € 225.000

H029: VILLAMONTAGNA: AMPIA PORZIONE TERRA-CIELO in comoda 
posizione, soluzione tri-camere; spazioso atrio di ingresso, stube, canti-
na, zona giorno con cucina, sala, balcone, stanza, bagno, zona notte con 
due stanze, balcone, soppalco mansardato, bagno. T.A. 
pannelli fotovoltaici. Possibilità garage. Cl. En. N.D.   € 250.000

B002: PERGINE CENTRO STORICO: IN PALAZZINA 
TOTALMENTE RIAMMODERNATA, bicamere a piano 
alto servito da ascensore. Ingresso, luminosa zona 
giorno con cucina a vista, disbrigo, ripostiglio, ampia 
matrimoniale, camera singola e 
bagno. Cantina. T.A. Totalmente 
arredato. Cl. En F 

  € 135.000

C045: Limitrofo P.zza DUOMO: IN UNA DELLE 
ZONE PIÙ ESCLUSIVE, proponiamo meraviglioso appar-
tamento di ben 174 mq., a piano intermedio, con scorcio 
sul Duomo. Immobile dotato di ricercati elementi stori-
co-artistici. Da ristrutturare. Unico 
nel suo genere. T.A., Cl. En. G 

B086 CRISTO RE: APPARTAMENTO RISTRUTTURATO VI-
CINO AI SERVIZI A PIANO ALTO, ampio e luminoso com-
posto da ingresso con corridoio, soggiorno/cucina, stanza 
matrimoniale, stanza doppia, bagno f. e ripostiglio. Canti-
na e p.auto cond.. OTTIMO ANCHE 
COME INVESTIMENTO!!! Cl. En D   € 219.000

G020: VILLAZZANO: SPLENDIDA VILLA RISTRUTTURA-
TA A due passi dalla piazza. La villa è stata oggetto di una 
recente e integrale ristrutturazione di alto livello. L’ottima 
esposizione con vista, e le generose dimensioni dell’im-
mobile lo rendono un oggetto dal-
le ricercate fattezze. T.A., Cl. En. G Info in uff.

  € 455.000



CENTRALISSIMO IN CONDOMIONIO 
RINNOVATO DUPLEX totalmente ri-
ammodernato, accesso indip., atrio, 
ampia zona living con soggiorno e 
zona pranzo, cucina abitabile, ba-
gno f., ripostiglio, balcone. Scala ar-
chitettonica per accedere alla zona 
notte, matrimoniale con bagno pri-
vato, cabina armadio, bagno f., stan-
za doppia, balcone e stanza singola. 
Cantina, p.auto cond. DA VEDERE. 
Cl. En. D

C068: MARTIGNANO: 

  € 350.000  
+ ev. garage

CASA INDIPENDENTE CON CORTILE 
E GIARDINO indipendenza e tran-
quillità nelle immediate vicinanze 
del centro città. Immobile su 2 livel-
li abitabili oltre a cantine per totali 
229 mq., ampio e soleggiato giardi-
no da 190 mq. a circondare, cortile 
per il posteggio auto. Necessita di 
interventi di miglioria. (Possibile 
creare 2 unità) * DA VEDERE * T.A.,  
Cl. En. G 

G013: CERVARA: 

€ 415.000
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C025: MARTIGNANO: AMPIO APPARTAMEN-
TO IN PALAZZINA STORICA RISTRUTTURATA, nel 
centro storico, in posizione comoda e vicina ai ser-
vizi. Ingresso, generoso soggiorno con zona cuci-
na separata, disimpegno, stanza matrimoniale, ba-
gno f., disbrigo arredabile, stanza singola, bagno/
lavanderia f., ampia stireria/
hobby room. Cantinetta. T.A., 
Cl. En. A   € 285.000

C018: CAVEDINE: ULTIMO PIANO IN CONTESTO 
STORICO – RISTR. 2008 splendido appartamento con 
finiture di pregio. Accogliente ingresso, living con 
zona relax, grande terrazza coperta, soggiorno, zona 
cottura, disbrigo notte, 2 stanze medie e stanza matri-
moniale con cabina armadio, doppi servizi, rara stube 
a volti in sasso recuperato, box 
doppio, p. auto, lavanderia/wc e 
cantina. T.A., Cl. En. C   € 239.000

C012: S. BARTOLOMEO: AMPIO APPARTA-
MENTO in zona tranquilla, ingr. arredabile, lumi-
noso soggiorno con uscita su comodo balcone, 
cucinotto, disbrigo notte, 3 stanze (2 matrimo-
niali e 1 singola) e bagno f. Ampia cantina f., T.A., 
Cl. En. E   € 210.000

C034: PIOX: CON TERRAZZO, grazioso ap-
partamento recentemente ristrutturato. In-
gresso, soggiorno con uscita sul terrazzo, 
cucina, bagno-lavanderia finestrato, ma-
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